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VERILANIDTSBESRATTELSD FOR INGELSTAD TUIIZRANDYLLUBR 1989

Styrelsen fOr Ingelstad Innebandyklubb avger hirmed féljande verk-
samhetsberdittelse for I989:

“tyrelsen her haft sex protokollfdrda mdten samt nigra mindre

miten som ej forts till protokollet.

ilubbens ekonomiske liage efter det gingna verksamhetsdret frangédr av
s8rskild bilaga.

ilubben hade under I989 82 medlemar varav 55 var i &ldern 5-25 fr,
sammanlagt en Skning med 19 fran 1988,

Yack vare tillkomsten av den nya snorthallen i Ingelstad har vi
kunnat delta med ett lag 1 seriespel, detta har skett med stor fram-
géng och laget ligger med i den absoluta totven av serien,

uncer I909 ordnades det tyvErr inte 52 minge metcher D-laget men till

02

sésongen 20-9I ska vi ha med Zven ett S-lag i seriesmel, T trénings-

grunven {5r pojkar fddda 75-76 har det tyvirr verit ganska ddlig
upvslutning pd trédningarna, nfgot som vi miste ta tag 1 infor lkommande

SHSONG.

l_l.

Ilubben gicl med i den nybildade innebandyalliansen Vixjd och har
dér representerats av Fer Fetersson,

Styrelsen vill framfora ett tack till alla som pd& ett eller annat sitt
bidragit till klubbens verksamhet under I9OC.

4tt sirskilt tack till L-G Lundqvist och Henrik Johansson som pé ett
utmirkt s&Ett skott selreteriatet vid hemmamatcherna och Tobbe Dahlfors
soum hjdlpt till pé bade triningar och matcher med alla n%jliga smd men

dndéd viktiga detaljer,

¥8r Ingelstad Innebandyklubb

Johan Schonbeck Andree Magnusson
Fer Petersson Stefan Jonasson

Mats Lundgvist




EKONOMISK TABLA FOR INGELSTAD IBK RAKENSKAPSARET 1989

INKOMSTER
Kassabehdllning fran 1988
Matchintikter,Bidrag
Medlemsavg.
Forsdljn.klubbor

Lotteri

UTGIFTER
Lokalhyra
InkSp matr,
Reseers.
Licensavg.
Domarearvode

Div.

Kagsabehdllning till 1990

| SUMMA

SUMMA

SUMMA

9921~
2745360
26201

6803~

2384:30

9421:90

268842~
6132~
495:=
11008~
570s="
26241247

8090:47
1331:43

9421:90
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REVISIONSBERATTELSE.

Undertecknade av Ingelstad IBK utsedda revigorer
att granska dess rikenskaper foér &r 1989 far

efter fullgjort uppdrag avge tdljande berdttelse.
Rikenskaperna &r torda noggrant och omsorgsfullt.
Inkomgter och utgitter har varit fullstédndigt
verifierade.Bank och postgiro har avstiémts utan
anmirkning.Dd revisionen inte givit anledning till
anmirkning foreslir vi att styrelsen och kassdren
beviljas ansvarsfrihet for den tid revisionen om=-
fattar,

Ingelstad 90 01 15

M2 Mo

Kent Magnusson
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I, iBtet dppnas

Godkinnande av dagordningsn

{
-

Val av motesordfdrande

‘o
.

Val av mbtessekreterare

R
-

. Vel av tvs justeringsman

(., Firepfende “ramdtesprotokoll upnléses
7. otyvrelsenc verkoamhetsberdttelce
8, hasshrens elkonomiska Oversikt

9, Revisorernas berdttelse
10, Val av ordftrande f3r ett Ar
"7, Val av kassSr for ett Aar
I2, Val av sekreterare for ett ar
77, Val av tv& styrelseledamdter fir tva &r
Th, Val av tvd styrelsecunmpleanter for =tt Sr
.5, Val av tv® revigorer fir ett Ar
16, Val av velberedning for ett &r
I7. ledlensavgifter I290

I8, Val av ungdor

19, Vel av allisnsmedlem

20, Trinincsgrupner

2I, Deltagande i ~-lagsserie
22, Flonrholl =~ Innebandy
2%, Lventuella lotterier

2L, 8ponsorer

25, Reservdrikter och “riningsoveraller

3, I3tet avslutas




